
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   48  /2017 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia  12 czerwca  2017 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jed. tekst Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm. ) oraz art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze 

zm.)   zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń : 

 

Działka nr 94/3  o pow. -  0,0200 ha, położona w obrębie Nowe Objezierze, oznaczona 

w Księdze Wieczystej Nr SZ1Y /000 58648/1, będąca niepubliczną, gruntową drogą 

gminną, stanowiącą wyłączne dojazd do pól uprawnych, przyległych do ww. drogi. W 

ewidencji gruntów oznaczona jest symbolem „ dr”- droga. Kształt drogi regularny. 

Odległość drogi gruntowej do zabudowy siedliskowej wynosi ok. 600 m. 

 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania – brak miejscowego    

planu zagospodarowania przestrzennego. Nie została też wydana decyzja o warunkach   

zabudowy.  

 

       Cena nieruchomości – 650,00zł  

 

             Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w  

              nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt. 1 i 2  ustawy o gospodarce 

              nieruchomościami  -  do 24 lipca   2017 r.  

 

§2. Sprzedaż działek  nastąpi zgodnie z art. 67 ust. 2  ustawy o gospodarce 

nieruchomościami.  

 

§3. Wykaz nieruchomości  podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 

21 dni na tablicach ogłoszeń, ogłoszenie w prasie lokalnej , stronach internetowych Urzędu 

Miejskiego w Moryniu, infopublikatorze.pl 

 

§4.Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony 

środowiska. 

 

§5. Termin wywieszenia wykazu: od   12 czerwca  2017 r. do  03 lipca 2017 r. 

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


